
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“R. MONTANO” 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 
con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione  

SITO: www.icstigliano.edu.it     Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it  

 

 

 

alle famiglie, 

al personale, 

al sindaco di Stigliano, 

al sindaco di Cirigliano, 

al sito d’Istituto,  

agli atti  

 

 

 

Oggetto: correzione del decreto pari data avente ad oggetto attivazione 

DAD, plesso di Stigliano 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Preso atto che per puro errore materiale è stata indicata nel decreto in 

oggetto la classe V primaria al posto della II Primaria 

DISPONE  

 Il prosieguo delle ordinarie attività didattiche in presenza per la classe 

V Primaria del plesso di Stigliano; 

 L’attivazione della DAD per la classe II Primaria dello stesso plesso e 

fino a nuova comunicazione. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                      Livia CASAMASSIMA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                     della normativa vigente 

 

mailto:mtic81100r@istruzione.it



